
Zarządzenie nr 24/2025 

Wójta Gminy Reńska Wieś 

 

z dnia 25 lutego 2025r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi 

 

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej           

( Dz.U. z 2021r., poz. 679) § 1 uchwały Rady Gminy nr XIII/100/19 z dnia 30 października 

2019 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Reńska Wieś uprawnienia do ustalania opłat 

za korzystanie z cmentarza komunalnego w Reńskiej Wsi  wykonując zgodnie  z art.28g ust.1 

pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym kompetencje i zadania Wójta Gminy Reńska Wieś  

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Ustalam następującą wysokość opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w 

Reńskiej Wsi: 

 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat 
Wysokość opłaty 

brutto (zł) 

1. 

 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

 

f) 

 

Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochówek 

w grobie ziemnym 

grób ziemny pojedynczy dla dzieci do lat 6                                                     

grób ziemny przeznaczony na pochowanie jednej osoby 

grób ziemny przeznaczony na pochowanie dwóch osób 

grób ziemny przeznaczony na pochowanie więcej niż dwóch osób   

miejsce na grób ziemny urnowy na jedną urnę zawierającą szczątki 

ludzkie powstałe w wyniku spopielenia     

miejsce na grób ziemny urnowy na więcej niż jedną urnę   zawierającą 

szczątki ludzkie powstałe w wyniku spopielenia                                                                                                                

                       

 

 

 200,00 zł 

 600,00 zł 

     1 000,00 zł 

     1 400,00 zł 

 450,00 zł 

 

900,00 zł 

2. 

a) 

b) 

Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego w grobach murowanych 

miejsce na inhumacyjny grób murowany na dwa piętra 

miejsce na inhumacyjny grób murowany na trzy lub więcej pięter 

 

 

 

1 200,00 zł 

1 600,00 zł 

3. 

 

 

a) 

b) 

c) 

Opłata za dochowanie zwłok w grobie ziemnym wnoszona przy 

każdym dochowaniu do istniejącego grobu (oprócz murowanych 

rodzinnych) przedłużająca jego ważność do kolejnych 20 lat  

stawki opłaty za każdy rok). 

grób ziemny przeznaczony na pochowanie dwóch osób 

grób ziemny przeznaczony na pochowanie więcej niż dwóch osób   

 

 

 

50,00 zł  

70,00 zł 

45,00 zł 

 



 miejsce na grób ziemny urnowy na więcej niż jedną urnę   zawierającą 

szczątki ludzkie powstałe w wyniku spopielenia                                                                                                                

 

4 Opłata z tytułu zastrzeżeń ponownego użycia grobu ziemnego po 

upływie 20 lat. Opłata zgodnie z pkt 1. 

 

 

 

 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 9/2025 Wójta Gminy Reńska Wieś z dnia 22.01.2025r. w 

sprawie zmiany opłat na Cmentarzu Komunalnym w Reńskiej Wsi . 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od tego ogłoszenia. 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Reńska Wieś 

                      mgr  Joanna Jaroszewska 

 


